

الألف/Omani Rial/غير منقطة				
المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة	بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الربح أو الخسارة				
إيرادات				
806,199	1,609,787	741,546	1,469,630	التكلفة الأخرى للمواد المستهلكة والبضائع المباعة
277,132	564,092	258,801	515,703	مصاريف خدمات
238,476	490,116	206,782	440,429	الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
146,345	290,784	151,570	291,542	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
144,246	264,795	124,393	221,956	صافي إيرادات الاستثمارات
8,534	27,889	(154)	3,986	إيرادات تمويل
2,847	5,018	3,009	7,111	تكاليف تمويل
51,391	100,617	51,569	101,844	خسارة انخفاض (استرداد) الأصول غير المالية
16,422	27,567	15,440	26,142	حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية
23,342	25,538	2,859	3,272	الأرباح (الخسائر) من صافي مراكز النقد
851	5,258	1,721	1,721	إيرادات (مصاريف) غير تشغيلية أخرى
(3,609)	(17,082)	13,992	18,547	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
108,398	183,232	78,811	128,607	مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
12,205	22,118	9,150	18,379	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
96,193	161,114	69,661	110,228	الربح/(الخسارة) للفترة
96,193	161,114	69,661	110,228	ربح (خسارة) عائدة إلى
19,259	34,931	14,946	27,818	ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي
76,934	126,183	54,715	82,410	ربح/(خسارة) حقوق الأقلية
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية السهم الأساسي				
0.026	0.047	0.020	0.037	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
0.026	0.047	0.020	0.037	الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد من التشغيل المتوقف
0.026	0.215	0.020	0.147	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
ربحية السهم المخففة				
0.026	0.047	0.020	0.037	ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة
0.026	0.047	0.020	0.037	الربح/(الخسارة) المعدلة للسهم الواحد من التشغيل المتوقف
0.026	0.047	0.020	0.037	إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة

الألف/Omani Rial/غير منقطة				
المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة	بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	
بيان الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
صافي الربح/(الخسارة) للفترة				
96,193	161,114	69,661	110,228	لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
25,630	27,911	38,014	44,095	تعديلات إعادة التصنيف على فروق سعر الصرف عند التحويل ، بالصافي من الضريبة
(979)	(1,793)	(1,020)	(870)	متنوعة الدخل الشامل الآخر الذي سيتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل، صافي الضرائب
(26,609)	(29,704)	(39,034)	(44,965)	إجمالي الدخل الشامل الآخر ، والذي سيعاد تبويبه لاحقاً إلى بيان الدخل
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
3	365	(2,521)	(2,435)	صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات حقوق ملكية
876	876	876	876	الدخل الشامل المتنوع الآخر الذي لن يتم إعادة تصنيفه إلى الربح أو الخسارة
3	365	(1,645)	(1,559)	إجمالي الدخل الشامل الآخر الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل
(26,606)	(29,339)	(40,679)	(46,524)	إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
69,587	131,775	28,982	63,704	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
الدخل الشامل المنسوب إلى :				
15,674	30,795	6,633	15,789	دخل شامل عائد إلى مساهمي
53,913	100,980	22,349	47,915	الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية

الألف/Omani Rial/غير منقطة				
المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
806,199	1,609,787	741,546	1,469,630	الإيرادات من بيع بضائع
إيرادات الإيجار				
806,199	1,609,787	741,546	1,469,630	إجمالي الإيرادات
إيرادات أخرى				
تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة				
277,132	564,092	258,801	515,703	التكلفة الأخرى للمواد المستهلكة والبضائع المباعة
277,132	564,092	258,801	515,703	إجمالي تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة
مصاريف الخدمات				
238,476	490,116	206,782	440,429	مصاريف التشغيل والصيانة
238,476	490,116	206,782	440,429	إجمالي مصاريف خدمات
منافع الموظفين				
مصاريف تشغيلية أخرى				